ai

e Zi

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA CONJUNTA Nº 637/2013

O PRESIDENTE E O VICE-PRESIDK

TE E CORREGEDOR DO

TRIBUNAL REGIONAL ELETIORAL DE GOIÁS, no use das atribuições

conferidas pelos artigos 17, inciso XXH, c 20, inciso II do Regimento Interno deste

Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011);

Considerando a situação crítica de pessoal enfrentada pelas Zonas

Eleitorais que estão realizando o recadastramento biométrico, principalmente as Zonas

Eleitorais de Aparecida de Gotânia e Senador Canedo;

Considerando a pendência de finalização do certame licitatório que visa a

contratação de atendentes terceirizados para os postos da biometria (PA nº

20.556/2013);

Considerando o atual reduzido número de atendimentos a eleitores nos

Cartórios da Capital,

Considerando a necessidade de auxílio mútuo entre os servidores da

Justiça Tleitoral, assim como foi por ocasião do recadastramento biométrico em

Goiânia; €

Considerando a necessidade de se intensificar o número de atendimento

pata se assegurar o alcance do percentual mínimo previsto para a revisão do eleitorado,

até a data prevista, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, temporariamente, os(as) servidores(as) nas localidades e

períodos discriminados no Anexo | desta Portaria.

Art. 2º FACULTAR à Diretoria do Noro Hleitoral de Goiânia a redução

de até 50% (cinquenta por cento) no número de postos de atendimento e servidores

que atuam na Central de Atendimento da Capital, no período de 14/10 a 29/11/2013.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

(Folha 02 da Portaria Conjunta nº 637/2013)

Art. 3º DETERMINAR seja disponibilizado veículo oficial para o

transporte dos servidores, constantes do Anexo [, no trajeto da unidade de lotação

otdinária até a da unidade de lotação temporária e vice-versa.

Art. 4º FACULTAR aos servidores opção de deslocamento utilizando

veículo próprio, os quais farão jus à indenização de transporte, nos termos da norma

vigente.

Goiânia, 10 (dez) de outubro de 2013.

Desembargador JOÃO WALDECK FELIX DE SOUSA
P residente

À Desembargador WALTER CARLOS LIIMES
Vice-Presidente e Corregedor Regional Hleitoral

TRIBUNAL. REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 637/2013 PRES

ANEXO à

QUADRO DE LOTAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES - AUXÍLIO BIOMETRIA

Ordem Nome do Servidor Situção Funcional Lotação Periodo

1 ADVO QUEIROZ BARBOSA DE PAIVA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 2812013

2 ALINE QUEIRUSE RODRIGUES BRAZ NEVES REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida t4M0/2013 a 28/11/2013

3 CLÁUDIA GOMES TEIXEIRA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 28/11/2015

4 DANIELA CARLA FIDELIS E SILVA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 44020183 a 281/2013

5 DANIELLA MELO RIBEIRO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 28/11/2018

õ DIVINA MARIA DE CAMARGO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/40/2013 a 291/2013

7 ELISBHETY LOBO QLIVEIRA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral! de Aparecida 14/40/2013 a 291/2013

8 EMILIANA MARIA LOPES DE OLIVEIRA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/1/2013

9 EVÂNIA GOMES DA SILVA AZEVEDO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 20/1/2013

10 HELOIZA MARQUES PEREIRA DE SOUZA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida t4MG2o:3 a 29/14/2013

11 JEAN WILK REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 140/2013 a 2914/2013

12 KARINE MARTINS DE OLIVEIRA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida t4norots a 28/11/2013

13 KATHLEN ROSSI GERALDINE REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/11/2013

14 KENIA ROSA ALMEIDA RODRIGUES REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 1402013 a 291/2013

15 LARA TERRA TANUS REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 29/11/2018

15 LEONARDO DE ARAUJO BRANDÃO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 140/2013 a 29/1/2013

t7 LILIANE DE BRITO MACHADO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 1410/2013 a 29/11/2013

18 LUANA FLORES ARANTES VELOSO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 28/11/2018

18 — LUZALVA GOMES MARINHO MATOS REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/11/2013

20 LUZNAYARA LAURENTINA LIMA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 29/11/2013

2 MARIA APARECIDA FERREIRA BARROS AUAD REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 140/2013 a 28/11/2019

22 MARIA CRISTINA DE JESUS REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 41402013 a 29/11/2013

23 MARIA DO CARMO CARDOSO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/11/2013

24 MARIA FLORESBELA COELHO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida q4io2o3 a 2812013

25 — ODENES FERREIRA MARTINS REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitorai de Aparecida 14/10/2013 a 29/1/2013

26 PAULO DE TARSO MENDES REIS REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/11/2013

27 REGINA MARIA DAS GRAÇAS CARELLI SILVA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 28/11/2013

28  REJANE MARIA DA COSTA ARIZA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 28/11/2013

29  RENATHA FRANÇOISE MANOEL DOURADO REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/0/2013 a 29/11/2013

30 ROSA MARIA ARRUDA DUTRA REQUISITADO Diretoria do Fórum Eleitoral de Aparecida 14/10/2013 a 29/11/2013

31 ROSANE MARIA BARBOSA REQUISITADO 040º Zona Eletioral - Senador Canedo t4r02013 a 29/1/2013

32  ROSEMARY MARIA DA CUNHA SATURNINO REQUISITADO 040º Zona Eletioral - Senador Canedo 14/10/2013 a a811/2013

33  SÓSTENES DE AZEVEDO FARIAS REQUISITADO 040º Zona Eletioral - Senador Canedo 1402013 a 28/41/2013

34 —SUFLENA SEABRA GUIMARÃES REQUISITADO 040º Zona Eletiora! - Senador Canedo 140/2013 a 28/F1/2013

35 TEREZINHA HERMÍNIA MESQUITA REQUISITADO 040º Zona Eletiora! - Senador Canedo 4/11/2013 a 28/41/2013

36 — UIACY BERNARDES NASCIMENTO COSTA REQUISITADO 040º Zona Eletioral - Senador Canedo 4/14/2013 a 29/41/2013

37 VÂNIA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA REQUISITADO (40º Zona Eletioral - Senador Canedo 440/2013 a 28/1/2013

  Pagina i de 1

S
E
R
V
I
D
O
R
E
S

L
O
T
A
D
O
S

N
A
S

Z
O
N
A
S

E
L
E
I
T
O
R
A
I
S

DA

C
A
P
I
T
A
L

-
A
P
Ó
S

D
E
D
U
Z
I
D
O
S

OS

P
R
O
V
I
S
O
R
I
A
M
E
N
T
E

L
O
T
A
D
O
S

NA

B
I
O
M
E
T
R
I
A

-
D
E
C
I
S
Ã
O

DA

P
R
E
S
I
D
Ê
N
C
I
A

-

P
O
R
T
A
R
I
A

Nº

63

7/
20

13

P
R
E
S

Ma
tr

ic
ul

a

50
80

65
7

50
87

02
2

50
6

50
84

50
8

50

50
8

50
8

50

50

50

50
9

50
6

50
7

50

50

50
6

50

50

50

50
9

50

50
9

50
9

50
6

50
7

50

5a

50

50
6

50
8

50
8

50
8

50

50
7

85
84

69
5

71
89
7

68
55

0

46
36

42
96

as
77
0

80
90
8

91
54
3

15
26

g1
85

a8
85

T
O
S
9
T
A

8
1
2
3
7
8

g6
70

76
22
5

6
1
3
8
5
C

91
87
0

G2
88

ra
85
7

18
81

15
86

92
70

79
74

92
61
2

9t
79
9

69
19
0

99
69

19
86

42
29

70
81

64
27
9

7
2
2
2
A

50
84

35
0

50
69

01
7

50
88

83
3

50
77
27
9A

50
85

13
6

N
o
m
e

do

Se

rv
id

or

DA
NI

EL
LI

DE

A
R
A
L
H
O

OL
IV
EI
RA

P
R
A
D
O

AN
ÁL

IA

JO
SÉ

DE

S
O
U
Z
A

FL
ÁV

IA

DE

M
O
R
A
I
S

S
A
N
T
A
N
A

C
A
E
T
A
N
O

AR
LE
TE

PE

RE
IR

A
C
A
M
P
O
S

LÍ
DI
A

VI
EI
RA

M
A
C
H
A
D
O

DE

OL

IV
EI

RA

EL
IA
NA

PE

RE
IR

A
RA
MO
S

F
E
R
N
A
N
D
A

CR

IS
TI

NA

EL
IA

S
DA

SI

LV
A

LU
IZ
A

PI
ME
NT
EL

DA

SI
LV
A

A
D
E
N
A
U
E
R

DA

SI

LV
A

NA
VE

S

M
A
R
C
U
S

VI

NN
IC

IU
S

R
E
B
O
U
Ç
A
S

CI
NT

RA

LA
RA

VI

CE
NT

E
DE

AR

AU
JO

MA
RC
EL
A

FE
RR

EI
RA

DA

CU

NH
A

CO
RT

EZ

CL
ÉU

DI
O

M
A
R
Q
U
E
S

DA

SI
LV
A

FL
ÁV
IA

D
O
R
O
T
E
A

P
A
S
C
O
A

AN
A

PA
UL
A

M
A
C
H
A
D
O

RO

DR
IG

UE
S

LI
LY
AN

G
U
E
R
R
A

SI
QU
EI
RA

A
N
T
Ô
N
I
O

M
Á
R
C
I
O

G
O
N
Ç
A
L
V
E
S

DA
NI
EL

DÊ

LI
MA

VI
EI
RA

JO
ÃO

BA

TI
ST
A

DA

S
E
V
A

MA
RI

AN
A

DE

ME

LO

SA
NT
OS

LE
TÍ

CI
A

B
E
R
N
A
R
D
E
S

BA
RC
EL
OS

F
E
R
N
A
N
D
O

KA

ZU
TO

SA

DO

FR
AN

CI
EL

LE

ME

NE
ZE

S
CA
VA
LC
AN
TE

NA
DJ

A
BO
NU
CI
EL
L!

BR
UM

AB
EL

AR
DO

FE
RR
EI
RA

DO
S

SA
NT

OS

SU
YA

NA

AR

TI
AG

A
RO

SA

H
U
M
B
E
R
T
O

BA
RR
EL
EI

NE

TO

LI
VI
A

DA

RO
CH
A

M
A
C
E
D
O

FR
AN

CI
SC
O

DE
US
UM
IL
DE

AR
AÚ
JO

M
O
U
R
A

AN
TÔ

NI
O

DE

OL
IV
EI
RA

ES
LI

PI

NH
EI

RO

DE

JE

SU
S

F
E
R
N
A
N
D
A

CR

IS
TI

NA

DE

C
A
R
V
A
L
H
O

EL
IA
NE

AL

VE
S

DE

AR

AU
JO

ED
NI
LS
ON

CR

IS
PI

M
DA

RO

CH
A

ED
NA

CO
ST
A

SI
LV

A

SÍ
LI
A
C
O
R
R
E
A

M
A
R
Q
U
E
S

DA

SI

LV
A

ER
IV
AN
E

FE
RM

AN
IA

N
DE

ME
NE
ZE
S

CR
IS

TI
AN

O
ME

NE
ZE

S
M
A
C
H
A
D
O

MÁ
RC
IA

BA
RB
OS
A

DE

SO

UZ
A

MA
RI
A

JO
SE

DE

PA
IV
A

Si
tu
çã
o

Fu
nc
io
na
l

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
F
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
M
O
V
I
D
O

PA

RA

ES
TE

T
R
I
B
U
N
A
L

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

R
E
M
O
V
I
D
O

PA

RA

ES
TE

T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

EF
ET

IV
O

EF
ET

IV
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
F
A
D
O

EF
ET

IV
O

R
E
M
O
V
I
D
O

PA
RA

ES

TE

T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

Un
id

ad
e

de

Lo

ta
çã

o

00
42

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI

ÁS
/G

OI
ÂN

IA

00
4º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

90
1º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
 -
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

00
4º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
!Á

S/
GO

IÂ
NI

A

00
2º

ZO
NA

EL
EI
TO
RA
L

-G
OI

ÁS
/G

OI
ÂN

IA

00
2º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

-
G
O
I
Â
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

00
2º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

00
2º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

12
8º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

12
5º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI
ÁS
/G
OI
ÂN
IA

12
8º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
G
O
!
Â
N
I
A

12
8º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

42
7º

ZO

NA

EL

EI
FO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

42
72

ZO

NA

EL
EI
TO
RA
L

-G
OI
ÁS
/G
O!
ÂN
IA

12
7º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

12
7º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
 -
G
O
I
Á
S
/
G
O
!
Â
N
I
A

13
3º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
!Á

S/
GO

IÂ
NI

A

13
3º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

13
3º

ZO
NA

EL
EI
TO
RA
L
-G
OI
ÁS
/G
O!
ÂN
IA

13
3º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L
-G

O!
ÁS

/G
OI

ÂN
IA

13
4º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

13
4º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI

ÁS
/G

OI
ÂN

IA

13
4º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

-
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

13
42

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

13
5º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
ÍA

S/
GO

IÂ
NI

A

13
5º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
ÍA

S/
GO

IÂ
NI

A

13
5º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
ÍA

S/
GO

IÂ
NI

A

13
5º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
Í
A
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

13
6º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

13
6º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

13
5º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI
ÁS
/G
OI
ÂN
IA

13
5º

ZO
NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
!Á

S/
GO

IÂ
NI

A

14
5º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

IÂ
NI

A

14
8º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
!Á

S/
GO

IÂ
NI

A

14
6º

Z
O
N
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L
-
G
O
I
Á
S
/
G
O
I
Â
N
I
A

44
6º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L-

GO
IÁ

S/
GO

lÂ
NI

A

44
7º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI

ÁS
/G

O!
IÂ
NI
A

14
7º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI
ÁS
/G
O!
IÂ
NI
A

14
7º

ZO

NA

EL

EI
TO

RA
L

-G
OI

ÁS
/G

OI
ÂN

IA

14
73

ZO
NA

EL
EI
TO
RA
L
-G

OI
ÁS

/G
OI
ÂN
IA

Pá
gi

na

1
de

2

F
r
e
q
u
ê
n
c
i
a

LI
CE

NÇ
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

LI
CE

NÇ
A

D
I
S
P
E
N
S
A

D
E

P
O
N
T
O

N
O
R
M
A
L

LI
CE
NÇ
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

D
I
S
P
E
N
S
A

DE

P
O
N
T
O

N
O
R
M
A
L

LI
CE

NÇ
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

L
I
C
E
N
Ç
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

D
I
S
P
E
N
S
A

DE

P
O
N
T
O

N
O
R
M
A
L

LI
CE

NÇ
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

FA
LT
A

D
U
R
A
N
T
E

O
MÊ

S

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

LI
CE
NÇ
A

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

FA
LT
A

D
U
R
A
N
T
E

O
MÊ

S

F
R
E
Q
U
Ê
N
C
I
A

I
R
R
E
G
U
L
A
R

N
O
R
M
A
L

N
O
R
M
A
L

O
b
s
e
r
v
a
ç
ã
o

S
A
U
D
E

E
M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

A
P
A
R
T
I
R

DE

14
/4

0

G
E
S
T
A
N
T
E

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

FÉ
RI

AS

A
PA

RT
IR

DE

14

/1
0

AT
É

O
DI

A
21
/1
0

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

FC
IC
J

FC
-0
4

FC
-Q
á

FC
-D
4

FC
-0

4

EC
oa

FC
-0
4

FC
-0
4

EC
-D
d

EC
-g
a

FC
-0
4

S
E
R
V
I
D
O
R
E
S

L
O
T
A
D
O
S

N
A
S

Z
O
N
A
S

E
L
E
I
T
O
R
A
I
S

DA

C
A
P
I
T
A
L

-
A
P
Ó
S

D
E
D
U
Z
I
D
O
S

OS

P
R
O
V
I
S
O
R
I
A
M
E
N
T
E

L
O
T
A
D
O
S

NA

B
I
O
M
E
T
R
I
A

-
D
E
C
I
S
Ã
O

DA

P
R
E
S
I
D
Ê
N
C
I
A

-

P
O
R
T
A
R
I
A

Nº

63

7/
20

13

P
R
E
S

Ma
tr

ic
ul

a
M
o
m
e

do

Se

rv
id

or

Si
tu
çã
o

Fu
nc

io
na

l
U
n
i
d
a
d
e

de

L
o
t
a
ç
ã
o

F
r
e
q
u
ê
n
c
i
a

O
b
s
e
r
v
a
ç
ã
o

EC
IC
J

50
88

96
8

S
E
B
A
S
T
I
Ã
O

F
E
R
R
E
I
R
A

B
E
R
N
A
R
D
E
S

EF
ET

IV
O

D
I
R
E
T
O
R
I
A

DO

F
Ó
R
U
M

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DE

GC

N
O
R
M
A
L

50
60

83
0A

JÂ
NI
O

RI
BE

IR
O

DA

M
O
T
A

R
E
M
O
V
I
D
O

PA
RA

ES
TE

T
R
I
B
U
N
A
L

D
I
R
E
T
O
R
I
A

DO

F
Ó
R
U
M

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DE

GC

L
I
C
E
N
Ç
A

C
A
P
A
C
I
T
A
Ç
Ã
O

50
92

45
9

A
N
T
Ô
N
I
O

NE

TO

C
O
E
L
H
O

H
E
Y
M
B
E
E
C
K

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

D
I
R
E
T
O
R
I
A

DO

F
Ó
R
U
M

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DE

GC

N
O
R
M
A
L

59
91

60
8

EL
IA
NE

F
E
R
R
E
I
R
A

DE

OL

IV
EI

RA

R
E
Q
U
I
S
I
T
A
D
O

D
I
R
E
T
O
R
I
A

DO

F
Ó
R
U
M

E
L
E
I
T
O
R
A
L

DE

GC

N
O
R
M
A
L

TO
TA

L
DE

S
E
R
V
I
D
O
R
E
S

==
>>

44

Pá
gi

na

2
de

2